
	Центр післядипломної освіти
	Директор центру
____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої настановної сесії: групи ЗФ-ЗК-7
	

	Час
	Понеділок, 13.12.21
	Вівторок, 14. 12.21
	Середа, 15. 12.21
	Четвер,  16. 12.21
	П’ятниця, 17. 12.21
	Субота, 18. 12.21

	3-4
	1000-1120
	Управління земельними ресурсами, Лк., Арзуманян
https://meet.google.com/ieq-hvxg-eya
	Управління земельними ресурсами, Лк., Арзуманян
https://meet.google.com/ieq-hvxg-eya
	Управління земельними ресурсами, Лаб., Арзуманян
https://meet.google.com/ieq-hvxg-eya
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лаб., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лаб., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	

	5-6
	1140-1300
	Управління земельними ресурсами, Лк., Арзуманян
https://meet.google.com/ieq-hvxg-eya
	Управління земельними ресурсами, Лаб., Арзуманян
https://meet.google.com/ieq-hvxg-eya
	Управління земельними ресурсами, Лаб., Арзуманян
https://meet.gogle.com/ieq-hvxg-eya
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лаб., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Економіка природокористування, Практ., Калина
https://meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	

	7-8
	1310-1430
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лк., Стадніков 
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Економіка природокористування, Лк., Калина
https://meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	Економіка природокористування, Лк., Калина
https://meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	Земельно-правовий процес, Лк., Хропот
https://meet.gogle.com/ujy-eosc-xsp
	Економіка природокористування, Практ., Калина
https://meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	

	9-10
	1440-1600
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лк., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Економіка природокористування, Лк., Калина
https://meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	Економіка природокористування, Практ., Калина
https://meet.google.com/wdv-fkdt-uhp
	Земельно-правовий процес, Лк., Хропот
https://meet.gogle.com/ujy-eosc-xsp
	Земельно-правовий процес, Лк., Хропот
https://meet.gogle.com/ujy-eosc-xsp
	

	Час
	Понеділок, 20.12.21
	Вівторок, 21. 12.21
	Середа, 22. 12.21
	Четвер,  23. 12.21
	П’ятниця, 24. 12.21
	Субота, 25. 12.21

	3-4
	1000-1120
	Оцінка нерухомості в умовах ринку, Лк., Констанинова
https://meet.google.com/faw-gtpq-bts
	Оцінка нерухомості в умовах ринку, Лк., Констанинова
https://meet.google.com/faw-gtpq-bts
	Оцінка нерухомості в умовах ринку, Лаб., Констанинова
https://meet.google.com/faw-gtpq-bts
	
	
	НЕ
РОБОЧИЙ
ДЕНЬ

	5-6
	1140-1300
	Оцінка нерухомості в умовах ринку, Лк., Констанинова
https://meet.google.com/faw-gtpq-bts
	Оцінка нерухомості в умовах ринку, Лаб., Констанинова
https://meet.google.com/faw-gtpq-bts
	Оцінка нерухомості в умовах ринку, Лаб., Констанинова
https://meet.google.com/faw-gtpq-bts
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	Земельно-правовий процес, Практ., Хропот https://meet.gogle.com/ujy-eosc-xsp
	Земельно-правовий процес, Практ., Хропот
https://meet.gogle.com/ujy-eosc-xsp
	
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	Земельно-правовий процес, Практ., Хропот
https://meet.gogle.com/ujy-eosc-xsp
	Земельно-правовий процес, Практ., Хропот
https://meet.gogle.com/ujy-eosc-xsp
	
	
	
	





	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити
ECTS
	Академ.
години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управління земельними ресурсами 
	3,5
	105
	12
	6
	6
	 
	93
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Арзуманян Тетяна Юріївна

	Геоінформаційні системи в управлінні територіями
	3,0
	90
	10
	4
	6
	 
	80
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Стадніков Володимир Васильович

	Земельно-правовий процес
	4,5
	135
	14
	6
	 
	8
	121
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Хропот Сергій Григорович

	Економіка природокористування
	3,5
	105
	12
	6
	 
	6
	93
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Калина Тетяна Євгенівна

	Оцінка нерухомості в умовах рику
	3,0
	90
	12
	6
	6
	 
	78
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Константинова Олена Вікторівна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





































	Центр післядипломної освіти
	Директор центру
____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої настановної сесії: групи ЗФ-ГЗ-5
	

	Час
	Понеділок, 13.12.21
	Вівторок, 14. 12.21
	Середа, 15. 12.21
	Четвер,  16. 12.21
	П’ятниця, 17. 12.21
	Субота, 18. 12.21

	3-4
	1000-1120
	Інженерна геодезія, Лк., Захарчук
https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	
	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання, Лк., Шушулков
https://meet.google.com/iue-ithb-udv
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лаб., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лаб., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	

	5-6
	1140-1300
	Інженерна геодезія, Лк., Захарчук
https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	Інженерна геодезія, Лк., Захарчук
https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання, Лк., Шушулков
https://meet.google.com/iue-ithb-udv
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лаб., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Інженерна геодезія, Лаб., Захарчук
https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	

	7-8
	1310-1430
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лк., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Інженерна геодезія, Лаб., Захарчук
https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	Вища геодезія (спецкурс), Лк., Колиханін
https://meet.google.com/dws-ogve-wpz
	
	Інженерна геодезія, Лаб., Захарчук
https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
	

	9-10
	1440-1600
	Геоінформаційні системи в правлінні територіями, Лк., Стадніков
https://meet.google.com/zjr-ihrk-cku
	Вища геодезія (спецкурс), Лк., Колиханін
https://meet.google.com/dws-ogve-wpz
	Вища геодезія (спецкурс), Лк., Колиханін
https://meet.google.com/dws-ogve-wpz
	
	
	

	Час
	Понеділок, 20.12.21
	Вівторок, 21. 12.21
	Середа, 22. 12.21
	Четвер,  23. 12.21
	П’ятниця, 24. 12.21
	Субота, 25. 12.21

	3-4
	1000-1120
	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання, Лк., Шушулков
https://meet.google.com/iue-ithb-udv
	Вища геодезія (спецкурс), Практ., Колиханін
https://meet.google.com/dws-ogve-wpz
	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання, Практ., Шушулков
https://meet.google.com/iue-ithb-udv
	
	
	НЕ
РОБОЧИЙ
ДЕНЬ

	5-6
	1140-1300
	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання, Практ., Шушулков
https://meet.google.com/iue-ithb-udv
	Вища геодезія (спецкурс), Практ., Колиханін
https://meet.google.com/dws-ogve-wpz
	Високоточні інженерно-геодезичні вимірювання, Практ., Шушулков
https://meet.google.com/iue-ithb-udv
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	Вища геодезія (спецкурс), Практ., Колиханін
https://meet.google.com/dws-ogve-wpz
	
	
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	Вища геодезія (спецкурс), Практ., Колиханін
https://meet.google.com/dws-ogve-wpz
	
	
	
	
	





	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити
ECTS
	Академ.
години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інженерна геодезія
	6,0
	180
	12
	6
	6
	 
	168
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Захарчук Віта Вікторівна

	Геоінформаційні системи в управлінні 
територіями
	3,0
	90
	10
	4
	6
	 
	80
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Стадніков Володимир Васильович

	Вища геодезія (спецкурс)
	4,0
	120
	14
	6
	 
	8
	106
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Колиханін Сергій Павлович

	Високоточні інженерно-геодезичні
 вимірювання
	4,0
	120
	12
	6
	 
	6
	108
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Шушулков Стоян Дмитрович
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